
 
 
Dz-11.0021.8.2019 

UCHWAŁA   Nr   VIII/105/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 15 lipca 2019 roku 

 
w sprawie instalacji znaku STOP (B20) na skrzyżowaniu przy wylocie ulicy 
Bochenka w kierunku ul. Spornej. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wnioskuje do Zarządu Dróg Miasta Krakowa 
o niezwłoczne zainstalowanie znaku STOP (B20) na skrzyżowaniu przy wylocie ulicy 
Bochenka w kierunku ul. Spornej. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Na wnioskowanym skrzyżowaniu dochodzi ciągle do wymuszeń pierwszeństwa. 
Dodatkowo widoczność przy wjeździe na skrzyżowanie jest mocno ograniczona. 
Ul. Bochenka jest drogą wewnętrzną, a postawiony tam znak „koniec drogi 
wewnętrznej” w ocenie Rady i mieszkańców nie gwarantuje zachowania 
bezpieczeństwa na tym skrzyżowaniu. 


